
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

 П Р И К А З 

 
 

от «11» марта 2024г.                                                                             № 6 

г. Жуковка 

 
О назначении ответственных исполнителей по 

реализации плана («дорожной карты») по 

взысканию дебиторской задолженности по 

платежам в бюджет Жуковского 

муниципального округа Брянской области, 

пеням и штрафам по ним на 2024 год. 

 
 
 

В соответствии с постановлением администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 05.03.2024г. N 217 «Об утверждении 

плана («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам 

в бюджет Жуковского муниципального округа Брянской области, пеням и штрафам 

по ним на 2024 год., 

 

   

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить следующих ответственных исполнителей по реализации 

плана («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по 

платежам в бюджет Жуковского муниципального округа Брянской области, 

пеням и штрафам по ним на 2024 год: 

- Максимцеву Снежану Анатольевну - начальника отдела учета, 

отчетности и информационных технологи; 

- Хлусову Олесю Александровну – главного специалиста отдела 

бюджетной и налоговой политики. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  администрации 

Жуковского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

Заместитель главы администрации                                             Л.П.Кузнецова   
 

 

 

 

 

 

 


